FESTIWAL SPRINTERSKI NA 100-lecie MOKOTOWA
Warszawa, 8.10.2016

Konkurencja 36
08.10.2016 - 12:23

Chtopcdéw, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: Rudolph Table 2016

Pozycja

DYSKW.
DYSKW.
DYSKW.

SZPORAK, Kamil
HANDZLIK, Mateusz
SWIDERSKI, Jonasz
WEOCZEWSKI, Karol

Rok ur.

06
06
06
06

RUTKOWSKI, Franciszek 06

BOGATYRIOW, Grigorij
MAZURO, Mikotaj
BERKIETA, Tomasz
MISKIEWICZ, Alex
SWIDERSKI, Julian
ZIELINSKI, Marcin
PAWLAK, Stanistaw
PASEK, Borys
PELZOWSKI, Adam
KOCH, Mikotaj
MIKOLAJEWSKI, Filp
ABGAROWICZ, Jan
URBANSKI, Maciej
STAWICKI, Filip
KUBAT, tukasz

. WOZNICA, Szymon

NIEWINSKI, Mateusz
JEDRZEJ, Bronski
KRAJEWSKI, Kamil
JANECZEK, Oliwier
WOQOJS-ZIARKO, Karol

. WROBEL, Marcel

WRONA, Maciej
ZAWISTOWSKI, Patryk
WOJTCZAK, Mateusz
CHOJNACKI, Jakub

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Squatina Ostroteka

MKP Warszawianka

Sejwal Rypin

Klub Plywacki Ciechanow
MKP Warszawianka

UKP Polonia

Uks Kapry Armexim Pruszkéw
Sroédmiejski UKS Polna Warszawa
Uks Wilanowia

Mks Trojka £6dz

Uks Delfin Legionowo

Uks Kapry Armexim Pruszkéw
Uks Ostrobramska

Mks Trojka £6dz

Mks Trojka £6dz

Mks Trojka £6dz

Uks Wilanowia

UKP Polonia

UKP Polonia

Mks Trojka £odz

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
MKP Warszawianka

Uks Orion Grojec

Uks Wilanowia

Mks Trojka £odz

MKP Warszawianka

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
MKP Warszawianka

Uks Wilanowia

Mks Tréjka L6dz

Uks Wilanowia

Czas Pkt.

43.53 10,2

4543 6,9

46.09 5,8

46.75 47

47.03 4,2

4705 4,2

4749 34

4764 3,2

4785 28

4801 25

4870 1,3

49.80

49.81

50.75

51.20

51.52

52.50

52.52

52.62

54.16

55.52

56.11

56.35

56.45

59.49
1:01.23
1:01.91
1:09.30

49.52

59.64
1:02.20

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to KS Warszawianka
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